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Jesteś studentem lub studentką kierunków inżynierskich na uczelni technicznej? Chcesz się 

rozwijać, zdobywać wiedzę i doświadczenie w firmie korzystającej z najnowszych zdobyczy 
inżynierii i zaawansowanych rozwiązań technicznych? 

Zapraszamy Cię do udziału w Letnim Programie Praktyk ITM. 
W trakcie praktyki będziesz wykonywał zadania pod okiem doświadczonego specjalisty w 

jednym z poniższych obszarów: 
Dział Konstrukcyjny 

Dział Automatyki 
Dział Przygotowania Produkcji 

 
Sprawdzisz swoją wiedzę i umiejętności w praktyce, poznasz wybrany obszar w naszej firmie, 

zdobędziesz pierwsze doświadczenie zawodowe 
 

Nasze wymagania: 

 ukończony 2 rok studiów na kierunku: Mechanika i Budowa Maszyn, Mechatronika, 
Elektrotechnika, Automatyka i Robotyka, Zarządzanie i Inżynieria Produkcji 

 otwartość i zapał do zdobywania wiedzy i doświadczenia 
 umiejętności analityczne 

 dobra znajomość MS Office 
 dobra znajomość języka angielskiego 
 

To oferujemy: 

 płatne praktyki z możliwością przedłużenia współpracy do 3 miesięcy 

 możliwość wykonywania zadań pod okiem doświadczonych specjalistów 
 możliwość zdobycia doświadczenia zawodowego w nowoczesnym środowisku 

technicznym 
 przyjazne środowisko pracy 
 

 

International Tobacco Machinery Poland Sp. z o.o. jest częścią grupy przedsiębiorstw Tembo. 
Nasza grupa firm obejmuje szeroki zakres wiedzy technicznej. 

ITM Poland to firma projektująca i budująca maszyny dla przemysłu tytoniowego na 
najwyższym poziomie technologicznym. W naszym oddziale opracowujemy najwyższej klasy 

platformy do podgrzewaczy tytoniu, produkcji filtrów, technologie odzyskiwania tytoniu oraz 
systemy logistyczne. ITM Poland jest największym zakładem produkcyjnym grupy ITM. 

Większość naszej działalności biznesowej ma miejsce w innych krajach, w Europie i poza nią. 
Nasze maszyny można znaleźć w zakładach produkcyjnych międzynarodowych koncernów. 

Siedziba ITM znajduje się w Holandii. ITM Poland zatrudnia prawie 400 osób. 
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